Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E AO EMPREGO

EDITAL Nº 05/2016/PRONATEC/EAGRO/UFRR

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2016/ PRONATEC/EAGRO/UFRR

A Comissão de Seleção do Edital nº 01/2016/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

EDITAL Nº 05/2016/PRONATEC/EAGRO/UFRR referente ao resultado final para os encargos

de professor e orientador.

Curso Formação Inicial Continuada em Operador de Retroescavadeira

(Município de Iracema)

Horário do curso: diurno

Dias de realização do curso: sexta-feira e sábado

FUNÇÃO: Professor

CÓDIGO: A1

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Jaconnes Costa 7,00 Aprovado

Boa Vista, 03 de fevereiro de 2016.

Professor Dr. José Luis Gutiérrez Angulo            Professor Dr. Antonio Edilson da Silva Araújo

Coordenador Geral            Coordenador Adjunto

PRONATEC/EAGRO/UFRR   PRONATEC/EAGRO/UFRR

MSc. Luzileide Correia Lima

Supervisora do PRONATEC/EAGRO/UFRR

* Documento Original encontra-se assinado no Pronatec/EAgro/UFRR.